
負債の部
科     目

【流動負債】
支払手形
買掛金
未払金
未払法人税等
未払消費税
預り金

【固定負債】
長期借入金
退職給与引当金

負債の部合計

金     額
】【 299,757,543

39,683,161
210,979,207
20,368,079
14,980,200
10,018,800
3,728,096

】【 48,042,070
12,196,000
27,803,070
8,043,000

347,799,613

構成比
34.5
4.6

24.3
2.3
1.7
1.2
0.4
5.5
1.4
3.2
0.9

40.1

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
【利益剰余金】
利益準備金

別途積立金
繰越利益剰余金

純資産の部合計

金     額
520,006,150】【
36,000,000】【
484,006,150】【
10,000,000
474,006,150）（
310,000,000
164,006,150

520,006,150
867,805,763

構成比
59.9
4.1

55.8
1.2

54.6
35.7
18.9

59.9
100.0

科     目
資産の部

【流動資産】
現金
当座預金
普通預金
定期預金
受取手形
売掛金
未収入金
製  品
主材料
仕掛品
前払費用
立替金
仮払金
貸倒引当金

【固定資産】
（有形固定資産）

建  物
建物付属設備
構築物
機械装置
車両運搬具
工具器具備品
一括償却資産
土  地

（無形固定資産）
電話加入権
ソフトウェア

出資金
敷  金

【繰延資産】
預託金
繰延資産
資産の部合計

金     額
523,155,546】【

487,964
246,037,191

2,496,095
29,112,159
27,635,742

111,535,889
550,646

72,535,121
25,288,342
4,747,917
3,562,610

89,870
50,000

△974,000
344,051,050】【
331,662,909）（
41,647,174
19,535,236
1,730,996
66,797,501
3,120,000
1,994,483
4,817,975

192,019,544
1,438,141）（

490,138
948,003

10,950,000）（
9,950,000
1,000,000

599,167】【
8,820

590,347
867,805,763

構成比
60.3
0.1

28.4
0.3
3.4
3.2

12.9
0.1
8.4
2.9
0.5
0.4
0.0
0.0

-0.1
39.6
38.2
4.8
2.3
0.2
7.7
0.4
0.2
0.6

22.1
0.2
0.1
0.1
1.3
1.1
0.1
0.1
0.0
0.1

100.0

(単位：円)
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